
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 07.04.2025 nr 1-4/20 

 

Põlva Vallavolikogu majanduskomisjoni 

koosseisu muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Põlva Vallavolikogu 

16. märtsi 2018. a määruse nr 1-2/30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõigete 4 ja 6 alusel ning 

arvestades komisjoni esimehe ettepanekut, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Põlva Vallavolikogu 9. detsembri 2021. a otsusega nr 1-3/35 "Põlva Vallavolikogu 

alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine" kinnitatud majanduskomisjoni koosseisu 

järgmiselt: 

1.1. arvata majanduskomisjoni koosseisust välja Kuldar Leis; 

1.2. kinnitada majanduskomisjoni liikmeks Uuno Siitoja. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 07.04.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/20 "Põlva Vallavolikogu 

majanduskomisjoni koosseisu muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 alusel on 

volikogu komisjonide moodustamine ja tegevuse lõpetamine, nende esimeeste ja aseesimeeste 

valimine volikogu liikmete hulgast ja komisjonide koosseisu kinnitamine volikogu 

ainupädevuses.  

 

Põlva Vallavolikogu 9. detsembri 2021. a otsuse nr 1-3/35 "Põlva Vallavolikogu alatiste 

komisjonide koosseisude kinnitamine" punkti 2 alusel kinnitati majanduskomisjon järgmises 

koosseisus:  

2.1. Leander Konks – esimees;  

2.2. Indrek Käo – aseesimees;  

2.3. Kuldar Leis; 

2.4. Ranet Roositalu; 

2.5. Raul Lusti; 

2.6. Eston Varusk; 

2.7. Mart Lilium. 

 

Põlva valla põhimääruse § 39 lõike 6 punkti 1 kohaselt otsustab komisjoni liikme komisjoni 

koosseisust väljaarvamise volikogu, komisjoni esimehe ettepanekul ja komisjoni liikme avalduse 

alusel. Kuldar Leis esitas 06.04.2025 avalduse enda majanduskomisjoni koosseisust 

väljaarvamiseks. 

 

Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 1-2/30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõike 4 

kohaselt on igal volikogu liikmel õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni. Komisjoni koosseis 

kinnitatakse komisjoni esimehe ettepanekul volikogu poolthäälte enamusega avalikul 

hääletamisel. 

 

Põlva valla valimiskomisjoni 27. märtsi 2025. a otsusega nr 11-7/25-2 "Volikogu liikmete 

volituste peatamine ja asendusliikmete määramine" peatati Kuldar Leisi volikogu liikme 

volitused alates 27. märtsist 2025 ja vallavolikogu liikmeks määrati asendusliige Uuno Siitoja. 

 

Majanduskomisjoni esimees Leander Konks teeb ettepaneku arvata majanduskomisjoni 

koosseisust välja Kuldar Leis ning Uuno Siitoja kinnitada majanduskomisjoni liikmeks. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega ei kaasne kulusid ega tulusid Põlva valla eelarvele. 

 

Otsuse jaotuskava 

Otsus teha teatavaks otsuses nimetatud isikutele. 

Info uuendada valla kodulehel. 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/114032025009
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/5090035
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/5090035
https://www.riigiteataja.ee/akt/405022021020

